

## PACHET PRODUSE

I.D.: 76268721

---

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.506,78 RON - 1.506,78 RON

---

Descriere: PROSOP CORABELA 2BUC - 12\*2,95=35,40 SERVETELE PAPELY - 3\*37,82=113,46 CLIN PULVERIZATOR 500ML - 10\*6,73=67,30 PRONTO MOBILA 250ML - 10\*9,25=92,50 DETERGENT AJAX SUPRAFETE 1L - 5\*6,81=34,05 SAPUN LICHID AMIANO 5L - 2\*40,34=80,68 DETARTRANT NUFAR 800ML - 5\*7,15=35,75 DETRGENT VASE FAIRY 800ML - 5\*9,25=46,25 SACI OTI 110/125 240L -10\*12,61=126,10 LAVETE UMEDE 18\*20 MISAVAN - 5\*4,37=21,85 BURETI VASE CANELUARA 2BUC - 10\*1,27=12,70 H.IG. PARIS 3STR 150FOI 10BUC - 47\*11,77=553,19 MONOROLA 4STR 550FOI PARIS - 10\*17,65=176,50 SACI OTO 60/80/20 60L - 5\*4,21=21,05 SACI OTI 50/70/50 35L - 10\*4,37=43,70 ODO BREF POWER 50G - 10\*4,63=46,30

---